
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от 29 марта 2018 года №185 

село Звериноголовское 
 

 
О внесении изменений в приложение к решению Звериноголовской районной Думы 

от 27 февраля 2014 года №574 «Об утверждении минимальных размеров 

должностных окладов муниципальных служащих Звериноголовского района» 
 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 4 Закона 

Курганской области от 30 мая 2007 года №251 «О регулировании отдельных положений 

муниципальной службы в Курганской области», Звериноголовская районная Дума  
 
РЕШИЛА: 
 

1.Внести изменения в приложение к решению Звериноголовской районной Думы 

от 27 февраля 2014 года №574 «Об утверждении минимальных размеров должностных 

окладов муниципальных служащих Звериноголовского района» изложив пункты 42 и 47 в 

следующей редакции: 

42 Главный специалист службы инспектирования Муниципального 

казенного учреждения «Управление образования Администрации 

Звериноголовского района» 

42 

47 Ведущий специалист управления развития сельских территорий 

Администрации Звериноголовского района 

42 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского района». 
            3.Рекомендовать Администрации Звериноголовского района разместить настоящее 

решение на официальном сайте Администрации Звериноголовского района в сети 

Интернет. 
 4.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 26 марта 2018 года. 
 

 

 
Председатель Звериноголовской районной Думы                                               А.И. Костенко 

 

 

Глава Звериноголовского района                                                                           М.М. Шейгец 
 

 

 



 

 

 

 

 

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО  РАЙОНА 

  

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 
от                                   2018 года   №              -р 

         с.Звериноголовское 
 

 

 

О проекте решения Звериноголовской районной Думы « О внесении изменений в 

приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 27 февраля 2014 года 

№574 «Об утверждении минимальных размеров должностных окладов 

муниципальных служащих Звериноголовского района» 
 

 
Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, 

Администрация Звериноголовского района 

 

ОБЯЗЫВАЕТ: 

1.Направить проект решения Звериноголовской районной Думы « О внесении 

изменений в приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 27 февраля 

2014 года №574 «Об утверждении минимальных размеров должностных окладов 

муниципальных служащих Звериноголовского района» в установленном порядке в 

Звериноголовскую районную Думу. 
           2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего 

делами Администрации Звериноголовского района. 

 

 

 

 

 
Первый заместитель Главы Звериноголовского района                                  О.А. Курочкин 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

СПРАВКА-РАССЫЛКА 

 

к распоряжению Администрации Звериноголовского района 

«О проекте решения Звериноголовской районной Думы « О внесении изменений в 

приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 27 февраля 2014 года 

№574 «Об утверждении минимальных размеров должностных окладов 

муниципальных служащих Звериноголовского района» 
 

 

 

Разослано:  

1. Общий отдел 

2. Звериноголовская районная Дума 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к распоряжению Администрации Звериноголовского района 

«О проекте решения Звериноголовской районной Думы « О внесении изменений в 

приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 27 февраля 2014 года 

№574 «Об утверждении минимальных размеров должностных окладов 

муниципальных служащих Звериноголовского района» 
 

 

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН: 

 

Управляющий делами  

Администрации Звериноголовского района                                                       А.П. Сердюков 

 

 

 

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН: 

 

 

 

Начальник правового отдела  

Администрации Звериноголовского района                                                      С.Н. Свалова 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


